
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Dowożenie niepełnosprawnych uczniów do szkół/ośrodków wraz z opieką w czasie przewozu w roku szkolnym 2021/2022 z
terenu Gminy Olkusz

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMORZĄDOWY ZESPÓŁ EDUKACJI W OLKUSZU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272780501

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Olkusz

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-300

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski

1.4.7.) Numer telefonu: 32/626-01-69

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: d.kocjan@umig.olkusz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.malopolska.pl/szedukacji

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9615824f-f6a9-11eb-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00283789/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-07-29 11:11

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00142038/02

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Dowożenie niepełnosprawnych uczniów do szkół/ośrodków wraz z opieką w czasie przewozu w roku szkolnym 2021/2022 z
terenu Gminy Olkusz

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00283789/01 z dnia 2022-07-29

2022-07-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Przedmiotem zamówienia jest dowożenie niepełnosprawnych uczniów do szkół/ośrodków wraz z opieką w czasie przewozu
w roku szkolnym 2021/2022 z terenu Gminy Olkusz, z miejsca zamieszkania do:
1. Ośrodka Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczego w Wolbromiu ul. Skalska 22 i z powrotem - 8 uczniów
niepełnosprawnych: 
2.Ośrodka Rehabilitacyjno – Edukacyjno - Wychowawczego w Olkuszu, ul. Kosynierów 12 i z powrotem - 1 uczeń
niepełnosprawny; 
3. Zespołu Szkół Specjalnych w Olkuszu ul. J. Kochanowskiego 2 i z powrotem - 20 uczniów niepełnosprawnych ( w tym 2
na wózku inwalidzkim): 
4. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Integracyjnego Nr 1 w Olkuszu – Przedszkole Integracyjne Nr 9 w Olkuszu ul. J.
Kochanowskiego 2 i z powrotem – 1 uczeń niepełnosprawny: 
5. Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej w Dąbrowie Górniczej ul.
Swobodna 59 – 1 uczeń niepełnosprawny. 
Od dnia rozpoczęcia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w roku szkolnym 2021/2022 do dnia
zakończenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w roku szkolnym 2021/2022, do placówek nieferyjnych
w dniach zajęć dydaktycznych z wyłączeniem przerw świątecznych, ferii zimowych/letnich i innych dni dodatkowo wolnych
od nauki, zgodnie z kalendarzem roku szkolnego 2021/2022 oraz do placówek nieferyjnych w okresie prowadzenia zajęć
dydaktyczno- opiekuńczych z wyłączeniem przerw pracy placówki w roku szkolnym 2021/2022.
Szczegółowy opis zamówienia stanowi załącznik nr 1 SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

60130000-8 - Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-27

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
od 2021-09-01 do 2022-08-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): P.H.U. KALETA Renta Kaleta

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6370109525

4.3.3.) Ulica: os. Władysława Łokietka 21/23

4.3.4.) Miejscowość: Wolbrom

4.3.5.) Kod pocztowy: 32-340

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 213557,50 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00190017/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-06-24

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 185059,12 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

obejmujące, zgodnie z art. 96 ustawy: - aspekty srodowiskowe

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00283789/01 z dnia 2022-07-29

2022-07-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Dowożenie niepełnosprawnych uczniów do szkół/ośrodków wraz z opieką w czasie przewozu w roku szkolnym 2021/2022 z terenu Gminy Olkusz
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMORZĄDOWY ZESPÓŁ EDUKACJI W OLKUSZU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272780501
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Olkusz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-300
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski
	1.4.7.) Numer telefonu: 32/626-01-69
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: d.kocjan@umig.olkusz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.malopolska.pl/szedukacji
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9615824f-f6a9-11eb-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00283789/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-07-29 11:11

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00142038/02
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 60130000-8 - Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-27
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): P.H.U. KALETA Renta Kaleta
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6370109525
	4.3.3.) Ulica: os. Władysława Łokietka 21/23
	4.3.4.) Miejscowość: Wolbrom
	4.3.5.) Kod pocztowy: 32-340
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 213557,50 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00190017/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-06-24
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 185059,12 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



